
GMINA AUGUSTÓW
ul. Mazurska 1 C 

16-300 Augustów
IGD.271.1.2019 Augustów, dnia 26.09.2019r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art.86 ust.5 ustawy z 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2018r., poz.1986 ze zm.) Gmina Augustów ul. Mazurska 1C, 16-300 
Augustów informuję, że w dniu 26.09.2019r. odbyło się otwarcie ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa odcinka 
drogi gminnej nr 102640B Bargłów -  Netta I -  Białobrzegi od km 0+000 do 
km3+005".
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia 
kwotę w wysokości 2 243 370,63 zł brutto.

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

N azw a i adres W ykonaw cy Cena (brutto) D ługość okresu 
gwarancji na roboty 
budowlane oraz 
zam ontowane materiały i 
urządzenia

1 Przedsiębiorstwo D rogow o - M ostow e Spółka Akcyjna  
ul. Przytorowa 24, 16-400 Suwałki

2 589 003 ,96 60

2 IN V EST BŁOCK Sp. z o.o. Rynek Zygmunta A ugusta 27  
lok.3, 16-300 A ugustów

2 193 411,93 60

3 O leckie Przedsiębiorstwo D rogow o - M ostow e Spółka z o.o. 
ul. W ojska Polskiego 12 , 19-400 O lecko

1 953 941,81 60

4 STR A B A G  Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05 -  800 Pruszków 1 865 660,25 60

Zamawiający informuje, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
przez Zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji z otwarcia 
ofert przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 
pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych wg załącznika nr 6 do SIWZ.

W O J T
M

mgrinż. Zbigniew


